Администрация Краснозаводского сельсовета
[bookmark: _GoBack]	Боготольского района	ПРОЕКТ
Красноярского края
	РФ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  марта  2024 года                                     с.Красный Завод                                     №    - П

Об утверждении Плана по подготовке населенных пунктов и территории Краснозаводского сельсовета Боготольского района Красноярского края  к весенне-летнему пожароопасному периоду 2024 года
   В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом МЧС России от 12.12.2007 № 645 «Об утверждении норм пожарной безопасности «Обучение мерам пожарной безопасности  работников организаций» и руководствуясь статьей 7 Устава Краснозаводского сельсовета, в целях обеспечения пожарной безопасности в весенне –летний период 2024 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Утвердить План по подготовке населенных пунктов и территории Краснозаводского сельсовета Боготольского района Красноярского края  к весенне-летнему пожароопасному периоду 2024 года,  согласно приложению.
  2. Опубликовать постановление в местном печатном органе «Сельский вестник» и на официальном сайте Краснозаводского сельсовета.
1. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава Краснозаводского сельсовета                                               О.В.Мехоношин